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Imagem representativa

Diametro x
largura de
corte x furo

216 x 1.8 x
30 mm

216 x 1.8 x
30 mm

216 x 1.8 x
30 mm

Material

HW/CT

HW/CT

HW/CT

N.° de
dentes

40

28

40

Laminas de serra circular "cordless cut wood", qualidade classic, para
serras circulares semiestacionarias

. Autonomia maxima para serras sem fio gragas a espessura da lamina base extrafina

e a largura de corte

. Numero de cortes consideravelmente maior por carga da bateria em comparagao

com laminas de serra padrao, mantendo a durabilidade muito elevada

Forma do
dente

Wz

W7z

W2z

Espessura
da lamina
base

1.2 mm

1.2 mm

1.2 mm

Angulo de
ataque

50

50

50

Adequada
para

KS 18 LTX
216 / KGS
18 LTX 216 /
KGS 18 LTX
BL 216

KS 18 LTX
216 / KGS
18 LTX 216 /
KGS 18 LTX
BL 216

KS 18 LTX
216 / KGS
18 LTX 216 /

Embalagem

Cartao

Cartao

Embalagem
tipo blister

N.° da
encomenda

628065000

628284000

628654000



Diametro x
largura de
corte x furo

216 x 1.8 x
30 mm

254 x 2.2 x
30 mm

254 x 2.2 x
30 mm

305x2.2x
30 mm

305x2.2x
30 mm

Material

HW/CT

HW/CT

HW/CT

HW/CT

HW/CT

N.° de
dentes

28

48

48

56

56

Forma do
dente

W2z

W2z

Wz

W7z

W7z

Espessura
da lamina
base

1.2 mm

1.6 mm

1.6 mm

1.6 mm

1.6 mm

Angulo de
ataque

50

50

50

50

50

Adequada
para

KGS 18 LTX
BL 216

KS 18 LTX
216 / KGS
18 LTX 216 /
KGS 18 LTX
BL 216

KGS 18 LTX
BL 254

KGS 18 LTX
BL 254

KGS 18 LTX
BL 305

KGS 18 LTX
BL 305

Embalagem

Embalagem

tipo blister

Cartao

Embalagem
tipo blister

Cartao

Embalagem
tipo blister

N.° da
encomenda

628665000

628690000

628691000

628693000

628694000



