metabo



Lâminas de serra circular "cordless cut wood", qualidade classic, para serras circulares semiestacionárias

- Autonomia máxima para serras sem fio graças à espessura da lâmina base extrafina e à largura de corte
- Número de cortes consideravelmente maior por carga da bateria em comparação com lâminas de serra padrão, mantendo a durabilidade muito elevada

Imagem representativa

Diâmetro x largura de corte x furo	Material	N.º de dentes	Forma do dente	Espessura da lâmina base	Ângulo de ataque	Adequada para	Embalagem	N.º da encomenda
216 x 1.8 x 30 mm	HW/CT	40	WZ	1.2 mm	5°	KS 18 LTX 216 / KGS 18 LTX 216 / KGS 18 LTX BL 216	Cartão	628065000
216 x 1.8 x 30 mm	HW/CT	28	WZ	1.2 mm	5°	KS 18 LTX 216 / KGS 18 LTX 216 / KGS 18 LTX BL 216	Cartão	628284000
216 x 1.8 x 30 mm	HW/CT	40	WZ	1.2 mm	5°	KS 18 LTX 216 / KGS 18 LTX 216 /	Embalagem tipo blister	628654000

Diâmetro x largura de corte x furo	Material	N.º de dentes	Forma do dente	Espessura da lâmina base	Ângulo de ataque	Adequada para	Embalagem	N.º da encomenda
						KGS 18 LTX BL 216		
216 x 1.8 x 30 mm	HW/CT	28	WZ	1.2 mm	5°	KS 18 LTX 216 / KGS 18 LTX 216 / KGS 18 LTX BL 216	Embalagem tipo blister	628665000
254 x 2.2 x 30 mm	HW/CT	48	WZ	1.6 mm	5°	KGS 18 LTX BL 254	Cartão	628690000
254 x 2.2 x 30 mm	HW/CT	48	WZ	1.6 mm	5°	KGS 18 LTX BL 254	Embalagem tipo blister	628691000
305 x 2.2 x 30 mm	HW/CT	56	WZ	1.6 mm	5°	KGS 18 LTX BL 305	Cartão	628693000
305 x 2.2 x 30 mm	HW/CT	56	WZ	1.6 mm	5°	KGS 18 LTX BL 305	Embalagem tipo blister	628694000